
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 
******************************************************************************************************************    

                                   
 
               

MMMEEEMMMOOORRRIIIÁÁÁLLL   VVVLLLAAASSSTTTIIISSSLLLAAAVVVAAA   
MMMAAARRREEEČČČKKKAAA   –––   ČČČEEESSSKKKÝÝÝ   PPPOOOHHHÁÁÁRRR   

MMMLLLAAADDDŠŠŠÍÍÍHHHOOO   DDDOOORRROOOSSSTTTUUU   
************************************************************************************   

 

   
Turnaj mladšího dorostu U 16 

                       2017/2018 

                           
   

   
XXX...   RRROOOČČČNNNÍÍÍKKK    

   

            
 

Tři fáze turnaje: 

- základní, za účasti 40 družstev SCM – podpora MŠMT (2016/2017) 

Termín, červenec 2017 – středa16. srpna 2017, včetně 

- semifinálová, za účasti 16 družstev. Čtyři skupina o 4 týmech, vítězové 

postupují na finálový turnaj 

Termín - po skončení podzimní části (listopad 2017), do začátku jarní části 

(březen 2018). 

- finálová, vítězové semifinálových skupin (duben 2018) 
 

 

 

 

 



 

 

C u r r i c u l u m  v i t a e 
 

Vlastislav Mareček 
 

Narozen 15. 04. 1966 v Uherském Hradišti 
 
Manželka Hana, synové Martin a David 
 
S fotbalem začal v 8 letech v Kunovicích, kde působil do roku 1989. Poté začala jeho trenérská kariéra.  
 
Od roku 1989 do roku 1994 působil jako trenér v Kunovicích, 1994-1995 Synot Staré Město, 1995- 
 
2001 se hlavní měrou podílel na rozvoji mládežnické kopané a výstavbě Areálu mládeže Vršava ve Zlíně.  
 
V roce 2002 byl asistentem trenéra „A“ mužstva mužů, se kterými postoupil do první ligy a v  
 
následující sezóně debutoval v první lize, jako hlavní trenér, kde působil 2 roky ve Zlíně a 2 roky  
 
v Teplicích. Dále byl úspěšným trenérem mládežnických, ale i mužských kategorií u reprezentačních  
 
mužstev ČR: 1997-98 ČR do 16 let, 1998-2000 ČR do 18 let, 2000-2001 ČR do 20 let, 2002-2003 ČR  
 
do 19 let a 2004-2007 ČR do 21 let. 
 
Ve své trenérské kariéře dosáhl mnoho úspěchů, mezi které patří 3místo v Gambrinus lize s FK  
 
Teplicemi a postup do poháru UEFA, dále pak v roce 2005 druhé místo v anketě trenér roku ČMFS.  
 
Mezi jeho největší záliby patřil tenis lyžování, ale také hudba 
 
Zemřel po těžké nemoci, s kterou dlouho bojoval 02. 09. 2007 v Praze 
 
 
 
 

  Vzpomínáme 
 

 

 

 

 

 



 

 

Pořadatel:   Komise mládeže FAČR 

 

Termín:             Soutěžní ročník 2017/2018, červenec 2017 – duben 20018 

 

Systém turnaje:  Turnaj jen pro kluby zařazené v systému podpory MŠMT v roce 2017           

       (soutěžní ročník 2017/2018). 

    Turnaj se hraje systémem základní, semifinálová a finálová část. 

Upozornění:   Přímý postup a nasazení pro losování na základě umístění klubů v kategorii  

    starších žáků U15 po odehrání základních kol (doma x venku). Pro Čechách 

    skupina A U15, na Moravě TOP skupina U15.  

    Nový model odsouhlasen a schválen Komisí mládeže FAČR na zasedání  

    18. 4. 2017 v Uherském Brodu. 

 

Základní část: 40 družstev SCM. 8 týmů nasazeno přímo do semifinálových skupin 

    Termín pro odehrání utkání 1. kola je červenec 2017 –  neděle 30.7. 2017. 

    Druhé kolo odehrát do 16. srpna 2017. 

1. a 2. kolo se hraje vyřazovacím způsobem na jedno utkání.  

Rozlosování níže. 

     

Semifinálové skupiny:  16 družstev rozděleno do čtyř skupin po čtyřech týmech. Každý klub odehraje 

šest utkání, s každým soupeřem dvě (doma x venku). 

    Termín pro odehrání utkání v semifinálových skupinách je listopad, po skončení  

      mistrovských soutěží až březen, před zahájením mistrovských soutěží, 

    listopad 2017 – březen 2018.              

    Vítězové skupin postupují do republikového finále. 

     

Finále:   utkají se vítězové skupin 

    Teplice – duben 2018 

 

Startuje:   U 16:  ročník 2002 a mladší 

       

Zápis o utkání:  povinnost vyplnit zápis o utkání!! Originál zaslat sekretáři mládeže FAČR. 

    Povoleno zasílat elektronicky. 

    V případě, že zápis nebude doručen, oba kluby prohrají kontumačně. 

Podpis kapitána a vedoucího družstva potvrzuje oprávněnost startu 

jednotlivých hráčů.   

 

Počet hráčů:   základní část a semifinále 22 hráčů, finále 18 hráčů  

     

Hrací doba:   2 x 40 minut + 15 minut přestávka 

 

Střídání: střídat mohou všichni hráči uvedení v zápise. Povoleno opakované střídaní,  

    po vzájemné dohodě trenérů!     

 

Náklady:   doprava na náklady jednotlivých klubů!!  

Základní a semifinálová skupina, rozhodčí, hřiště zajišťuje a hradí domácí klub.  

    Finále - mimo dopravy, veškeré náklady hrazeny z rozpočtu KM FAČR. 

 

Rozhodčí:   ve skupinách zajišťuje a vyplácí domácí klub, dle SP FAČR. 

    HR – 350,-Kč; AR 200,-Kč.  

    Pro finálové turnaje zajišťuje a hradí KM FAČR. 

 

 

Vyloučení:   závažné provinění bude řešit DK. 



 

 

 

          

Důležité: Termíny hracích dnů, časů v základních a semifinálových skupinách po dohodě 

obou klubů, nutno hlásit též sekretáři mládeže FAČR. Stejně tak veškeré změny.  

 

       

Výsledek utkání, poločasů a střelce branek hlásit na níže uvedené kontakty do 24 hodin po skončení 

utkání. 

 

Kontakt:   Vonášek Roman – 731 644 160, e-mail: vonasek@fotbal.cz 

 

 

 
 

 

. 

 

          

          Vonášek Roman v. r.  

          sekretář mládeže FAČR  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

mailto:vonasek@fotbal.cz


 

 

MVM – základní část Čechy 

 
Přímý postup do semifinálových skupin: 

 

- SK Slavia Praha 

- FK Mladá Boleslav 

- FK Teplice 

- FC Hradec Králové 

 

Rozlosování I. kolo (utkání odehrát do 30.7. 2017) 

 

 Č1 Mostecký fotbalový klub – FK Viktoria Žižkov 

Č2 FK Dukla Praha – SK Benešov 

Č3 AC Sparta Praha – FK Motorlet Praha  

Č4 FK Meteor Praha VIII – FC MAS Táborsko 

Č5 Bohemians Praha 1905 – MFK Chrudim   

Č6 FC Viktoria Plzeň – FK Ústí nad Labem   

Č7 SK Dynamo České Budějovice – FC Písek 

Č8 FK Pardubice – FK Baník Sokolov  

Č9 1. FK Příbram – FC Slovan Liberec  

Č10 SK Kladno – FK Jablonec  

 

Vítězové postoupí do II. kola (utkání odehrát do 16.8. 2017) 

 

Č11 Č1 – Č2 

Č12 Č3 – Č4 

Č13 Č5 – Č6 

Č14 Č7 – Č8 

Č15 Č9 – Č10  

 

Vítězové postupují do semifinálových skupin.  

 

Rozdělení do košů: 

koš č. 1 – AC Sparta Praha, FK Pardubice, Bohemians Praha 1905, FC Viktoria Plzeň,   

1. FK Příbram, SK Dynamo České Budějovice, Mostecký fotbalový klub, FK Meteor 

Praha VIII, FK Dukla Praha, SK Kladno 

koš č. 2 – FC Slovan Liberec, FK Jablonec, FK Viktoria Žižkov, MFK Chrudim, FC 

MAS Táborsko, FK Baník Sokolov, FK Motorlet Praha, FK Ústí nad Labem, FC Písek, 

SK Benešov 

 
  

 

 
                                   



 

 

MVM – základní část Morava 

 
Přímý postup do semifinálových skupin: 

 

- FC Baník Ostrava 

- FC Zbrojovka Brno 

- SK Sigma Olomouc 

- 1. FC Slovácko 

 

Rozlosování I. kolo (utkání odehrát do 30.7. 2017) 

 

 M1 FC Hlučín – SK Hanácká Slavia Kroměříž 

M2 SFC Opava – 1. SK Prostějov  

M3 FC FASTAV Zlín – 1. SC Znojmo  

M4 MFK Karviná -FK Fotbal Třinec 

M5 MFK Frýdek Místek – 1. HFK Olomouc 

M6 FC Vysočina Jihlava – MFK Vítkovice  

 

Vítězové postoupí do II. kola (utkání odehrát do 16.8. 2017) 

 

M7 M1 – M2 

M8 M3 – M4 

M9 M5 – M6 

  

 

Vítězové postupují do semifinálových skupin.  

 

 

Rozdělení do košů: 

koš č. 1 – FC Vysočina Jihlava, MFK Frýdek-Místek, SFC Opava, MFK Karviná 

FC Hlučín, FC FASTAV Zlín, 

koš č. 2 – SK Hanácká Slavia Kroměříž, FK Fotbal Třinec, MFK Vítkovice, 1. SK 

Prostějov, 1. SC Znojmo, 1. HFK Olomouc 

 

 

 

 

 


